PORTARIA Nº 116- DG, DE14 DE ABRIL DE 2020.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2982

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no

uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 101, IX,

da Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019 e,

Considerando o disposto no Art. 86, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de

2007, e na Portaria nº 001- P, de 13 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais, dos servidores abaixo

indicados:

Mat Servidor Período Aquisitivo
Período de Gozo

30 dias ou 1º Período 2º Período

13678 ALEXANDRE RODRIGUES E SILVA 01/02/19 a 31/01/20 29/04/20 a 28/05/20

13668 ANA CAROLINA NOLETO MONTEIRO 01/02/19 a 31/01/20 20/04/20 a 19/05/20

13996 ANA NATALIA SANTOS LIMA 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

142 ANTONIO LOPES BRAGA JUNIOR 01/04/19 a 31/03/20 14/04/20 a 28/04/20

13977 APARECIDA NERI DE SANTANA SILVA 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

14080 CEZAR JOSE DIAS COSTA 01/02/19 a 31/01/20 23/04/20 a 22/05/20

6562 CLAUDECY VIEIRA RIBEIRO 01/02/19 a 31/01/20 23/04/20 a 22/05/20

7361 CLEITON GUILHERME MENEZES 01/02/19 a 31/01/20 17/04/20 a 16/05/20

13976 CLEITON MONTEIRO MARTINS 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

11548 DIEGO ALBANO SANTANA FERNANDES 17/08/16 a 16/08/17 19/04/20 a 18/05/20

12006 EDINALIA NERES DE SOUZA 01/05/17 a 01/05/18 04/04/20 a 03/05/20

8794 EDVALDO SOARES DE OLIVEIRA 05/02/19 a 04/02/20 02/04/20 a 01/05/20

14014 EZEQUIEL RIBEIRO DA SILVA 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

137 FABIO NAZARENO MOTA 01/02/18 a 31/01/19       06/04/20 a 20/04/20

21 FATIMA MARIA DE MOURA 01/02/17 a 31/01/18       20/04/20 a 04/05/20

802 FRANCISCO ATANAGILDO MELO SILVA 05/03/19 a 04/03/20 13/04/20 a 27/04/20

13740 FRANCISCO MURILO DUARTE FARIAS 01/02/19 a 31/01/20 23/04/20 a 22/05/20

6397 GILBERTO TAVARES DE AZEVEDO 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

14013 GILCILENE SOARES COUTO 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

8252 GILMAR PINCER DE SOUZA 01/02/19 a 31/01/20 20/04/20 a 19/05/20

6312 GILVANDI JOSE  DE AZEVEDO 01/04/19 a 31/03/20 01/04/20 a 30/04/20

6030 HERLAN TORRES CAMPOS 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

13970 HETHIENE GONTIJO OLIVEIRA 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

750 HORIANO GOMES DA SILVA             15/02/18 a 14/02/19       16/04/20 a 30/04/20

10483 HUERES MEDRADO ARAUJO 01/04/19 a 31/03/20 01/04/20 a 30/04/20

13993
INDIANARIA MOREIRA DE SOUSA
CARVALHO

01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

804 ISES MARIA GOMES DE OLIVEIRA 22/04/19 a 21/04/20 22/04/20 a 21/05/20

13972 JOAO PAULO DE OLIVEIRA NERIS 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

14241 JOSE ALENCAR DE SOUSA 01/04/19 a 31/03/20 01/04/20 a 30/04/20

13843 JOSE LEILSON OLIVEIRA MENDONCA 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

13987
LUCIMAR BATISTA DE PAULA
QUIXABEIRA

01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

14119 LUIZ CARLOS DA SILVA FEITOSA 01/03/19 a 28/02/20 17/04/20 a 16/05/20

14007 MARCELO BOMTEMPO SILVA 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

13904 MARGARIDA FELIPE FARIAS FERRARI 01/02/19 a 31/01/20 23/04/20 a 22/05/20

13879 MARIA APARECIDA ROSA DA SILVA 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

11280 MARIELE ROQUETE DE ARAUJO 01/02/16 a 31/01/17 16/04/20 a 15/05/20

9590
MARINEIDE LUIZA DA SILVA DE
MORAIS

01/02/19 a 31/01/20 16/04/20 a 15/05/20

8168 MAURO BOAVENTURA DE SOUZA 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

8981 NATASHA GONCALVES SALES 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

13673 NILDO MARTINS JUNIOR 01/04/19 a 31/03/20 01/04/20 a 30/04/20

9834 NORMANDA CORTEZ DA SILVA 01/02/19 a 31/01/20 23/04/20 a 22/05/20

400 RAIMUNDO ALVES GUIMARAES 05/04/19 a 04/04/20 06/04/20 a 05/05/20

13667 RAPHAEL FERNANDO LOPES JUNIOR 01/02/19 a 31/01/20 06/04/20 a 05/05/20

13861 RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES NOBRE 01/02/19 a 31/01/20 24/04/20 a 23/05/20

7262 REIBY DE SOUZA TAVARES 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

14053 SANDRA ANACLETO DA SILVA 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

9457 SARA DE BRITO GUEDES 01/02/19 a 31/01/20 16/04/20 a 15/05/20

201 SARA MARIA ROSA                    01/05/18 a 30/04/19       15/04/20 a 29/04/20

10795 SOLINO ABREU AGUIAR 01/02/19 a 31/01/20 01/04/20 a 30/04/20

12188 SUELY TEIXEIRA LIMA 01/07/17 a 30/06/18 01/04/20 a 30/04/20

8861 WALBER GOMES WANDERLEY 01/01/18 a 31/12/18 19/04/20 a 18/05/20

735
WALDIR DEMETRIOS DA COSTA
JUNIOR

06/02/19 a 05/02/20 18/04/20 a 17/05/20

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

14 dias do mês de abril de 2020.

Manoel Diamantino de Souza Junior

Diretor Geral